(
АДМИНИСТРАЦИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «ГОРОД ДЕСНОГОРСК»
СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ
.
)

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 05.09.2017 № 879

О внесении изменений в постановление
Администрации муниципального образования «город Десногорск» Смоленской области от 28.04.2011 №424 «Об утверждении порядка создания, реорганизации, изменения типа и ликвидации муниципальных учреждений, а также утверждения уставов муниципальных учреждений и внесения в них изменений»

В соответствии с пунктом 2 статьи 13, пунктами 1.1, 4 статьи 14, пунктом 2.1 статьи 16, пунктом 2 статьи 17.1, пунктом 5 статьи 18 и пунктом 1 статьи 19.1 Федерального закона "О некоммерческих организациях", частью 2 статьи 5, частью 5 статьи 18 Федерального закона "Об автономных учреждениях" и частью 15 статьи 31 Федерального закона от 08.05.2010 №83-ФЗ «О внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации в связи с совершенствованием правового положения государственных (муниципальных) учреждений»,

Администрация муниципального образования «город Десногорск» Смоленской области постановляет:

1. Внести в постановление Администрации муниципального образования «город Десногорск» Смоленской области от 28.04.2011 №424 «Об утверждении порядка создания, реорганизации, изменения типа и ликвидации муниципальных учреждений, а также утверждения уставов муниципальных учреждений и внесения в них изменений» следующие изменения:
1.1. Пункт 2.3 раздела 2 дополнить следующим подпунктом:
«г) наименование муниципального органа, который будет осуществлять функции и полномочия учредителя создаваемого муниципального учреждения»;
1.2. В пункте 4.4 раздела 4 Порядка, а также в подпункте «а» пункта 4.4 слово «автономного» заменить словом «казенного»;
1.3. В пункте  4.5 раздела 4 слово «автономного» заменить словом «казенного»;
1.4. В подпункте «б» пункта 5.3. раздела 5 цифры «10» заменить цифрами «14».
2. Отделу информационных технологий и связи с общественностью (Н.В. Барханоева) разместить настоящее постановление на официальном сайте Администрации муниципального образования «город Десногорск Смоленской области в сети Интернет.

Глава муниципального образования
«город Десногорск» Смоленской области                                                                          А.Н. Шубин

[bookmark: _GoBack]
image1.png